平台主播线下签约合同书
本协议由以下双方签订：

甲方：                                法人代表人：

地址：

乙方：                                 艺名/昵称：

直  播平台：                           平 台账号：

身份证号码：                           地     址：

电      话：                           电子 邮箱：

鉴于：

1. 甲方是一家依据中华人民共和国法律成立并持续经营的公司，具有专业、权威、丰
富的经纪资源。

2. 乙方拥有良好的演艺才能或艺术天赋，有志于逐步提升演艺水品和知名度。

3. 现甲乙双方为了现实共同的目标，经友好协商达成本协议。

为此，各方本着平等互利、诚实守信的原则，经好友协商，就共同进行甲方之经
纪推广的各项合作事宜，达成如下协议。

定义解释：

1. 视频秀场平台：指互联网公司拥有的或运营线上演艺平台，如 x 音网站及子网站、
客户端、APP 应用以及将来新注册，开发的与视频秀场业务有关的一切网站、应用
等的总称。

1. 合作内容

1.1 合作期间，甲方担任乙方在互联网线上演艺及未来可能涉及到的线下演艺的独家经
纪公司，就乙方的全部演艺事业提供经纪代理服务，经纪代理范围包括但不限于网络演
艺、线下演艺、商务经纪、明星周边及其他出版物、法律事务等与乙方演艺事业相关的
所有活动。

1.1.1 网络演艺：  甲方代理乙方在线网络演艺，包括并不限于互联网线上演艺的个
人直播间演艺、众筹、线上演唱会、线上歌友会等现在及未来可能出现的其他互联网产
品及线上演艺形式，经纪合同期间，甲方在遵守维护良好合作及有利于乙方演艺事业发
展的基础上，甲方有权在合作范围内自主管理乙方在线上演艺平台的个人直播见互动演
艺，积极进行企划宣传，因此而产生的收入，甲方有权获得相应合作分成。

1.2 本协议合作期限为（五）年，即自      年      月      日至      年      月

      日。

2.各方权利义务

2.1 甲方有权独家为乙方就演艺相关进行接洽、安排、策划双方达成一致的线上演艺事
务活动和工作。

2.2 甲方有权代表乙方对乙方姓名权、肖像权、著作权及著作权有关的各种权益进行管
理与维护。

2.3 乙方可以享有甲方为其策划并安排的线上演出、包装等互联网产品宣传推广资源。
乙方需遵从线上演艺平台对运营规则的相关约定。

2.4 乙方有权拒绝色情、暴力、违规、违法法律强制性规定及其他有损乙方人格、名誉
和损害乙方身心健康的表演和要求工作，并有权要求赔偿。

2.5 乙方保证本合约签订时，并未有与任何第三方存在的经纪合约或与本合约有冲突的
约定。如有出现，一切责任由乙方自行承担。

2.6 合约期间，未经甲方书面同意，乙方不得自行接洽或授权第三方接洽安排与演艺事
业相关的事项，不得做出任何有损甲方合法权益的行为。如有第三方联系或者邀请乙方
参加演艺活动的，乙方应及时通知甲方，由甲方接洽演艺活动并签订协议，乙方不得私
自与第三方洽谈或达成任何协议。

3.收益分配

3.1 基于甲方的推广资源、经纪能力，甲乙两方达成如下共识，乙方在视频秀场平台上
进行直播互动演艺产生的一切网络增值服务收入（包括虚拟礼物所产生的佣金）由双方
共享。具体分配比例按照运营后台系统分配金额为准，甲乙双方可根据双方意愿签订额
外收益分配协议。

3.2非网络商业演出业务领域，除另有约定外，原则上通过甲方取得的收入，由甲方扣
除运营成本后统筹分配给乙方。

3.3乙方与甲方协商确定收益分配如下：

甲方给乙方在每月佣金没有达到      元（大写：             ）以上的情况下，每月给予保底
元 (大写：             )。

3.3.1如在合同期内，乙方不积极配合甲方做好线上平台直播演艺或每月总直播时长未达

      小时，甲方有权终止给乙方发放保底工资。

4.违约责任

4.1 乙方未经甲方同意，擅自在非甲方安排的平台进行演艺的，乙方应当向甲方赔偿人
民币500000元整（大写：伍拾万圆整）违约金。

4.2 乙方有下列情形之一的，乙方构成违约应向甲方支付人民币500000元整（大写：伍
拾万圆整）违约金。

4.2.1 未经甲方同意擅自接受第三方的邀请、组织从事表演商业活动；

4.2.2 未经甲方同意自行安排非网络商业演出的；

4.2.3 未经甲方同意将自己的形象、表演作品提供给第三方用于商业用途的。

4.2.4 未经甲方同意擅自与其他经纪公司有任何形式合作的。

4.2.5 未经甲方同意泄露一切关于公会内部事务的。

4.3 其他违约情形的，违约的一方应当向守约方赔偿经济损失。

5.保密

5.1 甲乙双方同意，任何一方均不得对外泄露本协议和其他协议和其他相关往来的内容，
但为履行本协议约定义务所以需要进行的正当披露除外。

5.2 为履行本协议涉及的商业活动计划、策划方案以及其他商业信息均为保密信息。

5.3 本协议以下保密义务在本协议终止后的两年内仍有效、

6.争议解决

    因本协议引起或与本协议的有关的任何争论，双方本应本着好友协商的原则解决，协
商不成可向甲方所在地有辖权的人民法院通过诉讼的方式解决。

7.1 本协议有双方代表签字盖章后生效。本协议一式三份，甲方执有两份、乙执有一份。
具有同等法律效力。未尽事宜，双方可以签订补充协议。

7.2本协议到期后，除非甲乙双方任何一方在终止前三个月内发出终止协议的通知，否
则本协议自动续约（叁年）。

甲    方：                                    乙    方：

签约日期：                                    签字日期：

盖    章：                                    盖    章：